TINDAK PIDANA PENGANIAYAAN OLEH

ANAK DI KE JAKSAAN NEGERI BATU.

Karya ilmiah yang bersangkutan di atas telah melalui proses uji deteksi plagiasi dengan

hasil 18%.

Demikian surat keterangan ini dibuat agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Yogyakarta, 15 Januari 2024 M

3 Rajab 1445 H

Kepala Divisi Adm. Akademik

M. Arief Satejo Kinady, A.Md

HALAMAN MOTTO
DAFTAR ISI
BAB I
PENDAHULUAN
A. Latar Belakang Masalah
B. Rumusan Masalah
C. Tujuan Penelitian
D. Orisinalitas Penelitian
E. Manfaat Penelitian
F. Tinjauan Pustaka
G. Definisi Operasional
H. Metode Penelitian
I. Kerangka Penlitian